1
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	27 июня 2016 г.

	№
	533-IV

г. Железноводск

О внесении в Книгу почёта

города-курорта Железноводска
Ставропольского края
В соответствии с Положением о Книге почёта города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденным решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 июня 2013 года № 293-IV, на основании представления председателя Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 июня 2016 года № 177, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в Книгу почёта города-курорта Железноводска Ставропольского края Остроухову Любовь Петрову - генерального директора Территориального обособленного подразделения РАО «ЕЭС России» Южные межсистемные электрические сети с 2002 по 2006 год, за вклад в социально-экономическое развитие города-курорта Железноводска, многолетний добросовестный труд.
2. Отделу учета отчетности и финансов Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края осуществить выплату единовременного денежного вознаграждения в соответствии с пунктом 10 Положения о Книге почёта города-курорта Железноводска Ставропольского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по законности, местному самоуправлению (Алымова).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Мельниковой В.Б. для опубликования (обнародования).

6. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                              А.А. Довмалов